



**POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
JAROSŁAW ZIELIŃSKI**

*"Dzisiaj potrzeba świata i Polsce ludzi mocnych sercem,
którzy w pokorze służą i miłują, błogosławią, a nie złorzeczą,
i błogosławięństwem ziemię zdobywają".*
Jan Paweł II (Homilia, Sopot, 1999 r.)

Szanowna Pani
Radziwonowska Alina
Dyrektor
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Krypnie

Szanowna Pani Dyrektor,
Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie

Pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie do udziału w uroczystości jubileuszowej 10-lecia wyświęcenia sztandaru Publicznego Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Krypnie. Żałuję, że ze względu na obowiązki poselskie i rządowe nie mogę bezpośrednio uczestniczyć w tym ważnym i sympatycznym spotkaniu. Proszę więc o przyjęcie chociaż tą drogą kilku słów osobistej refleksji.

Święty Jan Paweł II swoim życiem i pontyfikatem dowiódł, że każdy z nas jest powołany do świętości. Jego nauczanie w sposób szczególny odnosi się do dzieci i młodzieży, która zawsze była drogą Jego sercu. Dawał temu niejednokrotnie wyraz podczas spotkań z młodzieżą, a zwłaszcza podczas Światowych Dni Młodzieży. Nadanie Publicznemu Gimnazjum w Krypnie imienia Ojca Świętego Jana Pawła II było niezwykle cenną inicjatywą, która przynosi nieustannie dobre owoce. Osoba Papieża Polaka, dziś zaliczanego do grona świętych, inspiruje młodzież, aby podążać Jego śladami. Wasza Szkoła dzięki temu, że nosi imię Ojca Świętego Jana Pawła II i aktywnie uczestniczy w życiu publicznym regionu przyczynia się do upowszechniania wiedzy na temat swojego wielkiego Patrona - Jego życia, działalności i nauczania. Znamy wartość nauki, którą przez okres swojego pontyfikatu kierował do nas św. Jan Paweł II. Życzę Wam, Droga Młodzieży, niesłabnącego zainteresowania wciąż aktualnym i pełnym mądrości dziełem oraz nauczaniem Świętego Jana Pawła II. Jest to niezwykle ważne zwłaszcza we współczesnym świecie, gdzie coraz trudniej o poszanowanie wartości, na których można

budować zdrowe relacje – zarówno te międzyludzkie, jak i międzypaństwowe. Spuścizna Świętego Jana Pawła II ma wyjątkowe znaczenie, gdyż stanowi wzór, jak należy żyć w zgodzie z Bogiem i drugim człowiekiem. W swojej nauce wskazał On młodym ludziom najwłaściwszą drogę, którą warto podążać w latach szkolnych i w dorosłym życiu, a młodzież Mu zaufała, bo był i jest nadal dla niej niekwestionowanym autorytetem. Jak dobrze wiemy, w dzisiejszym skomplikowanym i zagmatwanym świecie, gdzie podważane są fundamenty cywilizacji chrześcijańskiej, taki autorytet jest czymś bezcennym, czymś, co stanowi drogowskaz życiowy i busołą moralną dla młodych, którzy poszukują odpowiedzi na nurtujące ich ważne pytania dotyczące sensu życia.

Raz jeszcze serdecznie dziękuję za zaproszenie na dzisiejszą uroczystość. W moim żywym wspomnieniu pozostają wciąż wizyty w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie, które odbywałem w ostatnich latach. Mogłem się podczas nich przekonać, jak wysoki jest poziom kształcenia i wychowania w Waszej Szkole. Wierzę, że opieka i wstawiennictwo tak wyjątkowego Patrona pomoże w kontynuowaniu tego dzieła z pożytkiem dla wszystkich uczniów, dla regionu i naszej Ojczyzny – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.

*Z wyrazami szacunku i podziwieniami*²

Jarosław Zieliński

Jarosław Zieliński
Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Warszawa, 17 maja 2016 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73
16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl